
令和７年４月７日現在

P.１.２

P.３

P.４

P.５.６

P.７～１０

P.１１.１２

P.１３～１６

P.１７～２１

P.２１

P.２３～２６

‣近江鉄道(株)バス　あやめ営業所

※毎年お盆と年末年始の休み期間が前後いたします。詳細は
各事業所のホームページをご確認ください。

野洲市内
路線バス時刻表

●近江鉄道バス

吉 川 線

市 内 路 線 バ ス

・・・・・・・・・・・・・・・

永 原 循 環 線

服 部 線

・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・

小 浜 線

野洲アウトレット線

・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・

花 緑 公 園 線

八 幡 村 田 線

・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・

●滋賀バス

湖 南 野 洲 線

野洲村田線・(野洲生和村田線) ・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・

篠 原 村 田 線 ・・・・・・・・・・・・・・・

TEL　０７７-５８７-６３２４ FAX　０７７-５８７-６９６０

　連　絡　先

 TEL　０７７-５８９-２０００

‣滋賀バス(株)　甲西営業所
 TEL　０７４８-７２-５６１１

‣野洲市市役所　都市建設部　都市政策課



1 2 3 4 5 6 7
野洲駅北口 15:35 16:35 17:35 18:15 19:35 20:35 21:15
市三宅 15:36 16:36 17:36 18:16 19:36 20:36 21:16
北野小学校前 15:36 16:36 17:36 18:16 19:36 20:36 21:16
市三宅東 15:37 16:37 17:37 18:17 19:37 20:37 21:17
竹生口 15:38 16:38 17:38 18:18 19:38 20:38 21:18
松林 15:39 16:39 17:39 18:19 19:39 20:39 21:19
里の内 15:39 16:39 17:39 18:19 19:39 20:39 21:19
比江 15:40 16:40 17:40 18:20 19:40 20:40 21:20
中比江 15:40 16:40 17:40 18:20 19:40 20:40 21:20
小比江 15:41 16:41 17:41 18:21 19:41 20:41 21:21
北比江 15:41 16:41 17:41 18:21 19:41 20:41 21:21
乙窪口 15:42 16:42 17:42 18:22 19:42 20:42 21:22
西河原２丁目 15:43 16:43 17:43 18:23 19:43 20:43 21:23
野洲市北部合同庁舎前 15:43 16:43 17:43 18:23 19:43 20:43 21:23
西河原ＪＡ中主支店前 15:44 16:44 17:44 18:24 19:44 20:44 21:24
西河原５丁目 15:45 16:45 17:45 18:25 19:45 20:45 21:25
さざなみホール前比留田 15:45 16:45 17:45 18:25 19:45 20:45 21:25
兵主大社前 15:47 16:47 17:47 18:27 20:47
吉地 15:50 16:50 17:50 18:30 20:50
工業団地北口 15:50 16:50 17:50 18:30 20:50
錦の里（イオンタウン野洲） 15:51 16:51 17:51 18:31 20:51
兵主大社前 19:46 21:26
六条西口 19:47 21:27
井ノ口 19:47 21:27
須原口 19:48 21:28
堤口 19:48 21:28
吉川 19:49 21:29
矢放神社前 19:50 21:30
吉川北 19:50 21:30
ドリームファーム前 19:51 21:31
下堤 19:52 21:32
喜合 19:53 21:33
あやめ浜 20:03 21:43
乙窪口 15:52 16:52 17:52 18:32 20:52
北比江 15:52 16:52 17:52 18:32 20:52
小比江 15:53 16:53 17:53 18:33 20:53
中比江 15:53 16:53 17:53 18:33 20:53
比江 15:54 16:54 17:54 18:34 20:54
里の内 15:54 16:54 17:54 18:34 20:54
松林 15:55 16:55 17:55 18:35 20:55
竹生口 15:56 16:56 17:56 18:36 20:56
市三宅東 15:57 16:57 17:57 18:37 20:57
北野小学校前 15:58 16:58 17:58 18:38 20:58
市三宅 15:59 16:59 17:59 18:39 20:59
野洲駅北口 16:09 17:09 18:09 18:49 21:09

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

吉川線  野洲駅北口→野洲駅北口

※吉川線は、土曜、日曜、お盆(8/14～8/16)、年末年始(12/29～1/3)運休

P.1



1 2 3 4
あやめ浜 6:10 7:08 7:22 20:08
喜合 6:10 7:08 7:22 20:08
下堤 6:12 7:10 7:24 20:10
ドリームファーム前 6:12 7:10 7:24 20:10
吉川北 6:13 7:11 7:25 20:11
矢放神社前 6:13 7:11 7:25 20:11
吉川 6:14 7:12 7:26 20:12
堤口 6:14 7:12 7:26 20:12
須原口 6:15 7:13 7:27 20:13
井ノ口 6:15 7:13 7:27 20:13
六条西口 6:16 7:14 7:28 20:14
兵主大社前 6:18 7:16 7:30
さざなみホール前比留田 6:19 7:17 7:31
西河原５丁目 6:20 7:18 7:32
西河原ＪＡ中主支店前 6:20 7:18 7:32
野洲市北部合同庁舎前 6:21 7:19 7:33
西河原２丁目 6:21 7:19 7:33
吉地 20:15
工業団地北口 20:15
錦の里(イオンタウン野洲) 20:16
乙窪口 6:23 7:21 7:35 20:17
北比江 6:23 7:21 7:35 20:17
小比江 6:24 7:22 7:36 20:18
中比江 6:24 7:22 7:36 20:18
比江 6:25 7:23 7:37 20:19
里の内 6:25 7:23 7:37 20:19
松林 6:26 7:24 7:38 20:20
竹生口 6:27 7:25 7:39 20:21
市三宅東 6:28 7:26 7:40 20:22
北野小学校前 6:29 7:27 7:41 20:23
市三宅 6:30 7:28 7:42 20:24
野洲駅北口 6:38 7:36 7:50 20:32

 

吉川線　あやめ浜→野洲駅北口

バス路線を維持するために、バスを利用しましょう。

「１回ぐらい利用しても何も変わらないのでは。」

と思っていませんか。

その１回の積み重ねがバスの運行を守ります。

バス路線を守ろう

P.2



1 2 3 4 5 6 7 8 9
野洲駅北口 15:10 16:10 16:40 18:05 18:35 19:05
久野部 15:11 16:11 16:41 18:06 18:36 19:06
富士美台 15:13 16:13 16:43 18:08 18:38 19:08
生和神社前 15:14 16:14 16:44 18:09 18:39 19:09
冨波会館前 15:15 16:15 16:45 18:10 18:40 19:10
総合体育館前 15:16 16:16 16:46 18:11 18:41 19:11
総合体育館東口 15:17 16:17 16:47 18:12 18:42 19:12
家棟団地 15:17 16:17 16:47 18:12 18:42 19:12
永原住宅前 6:33 7:04 7:38 15:18 16:18 16:48 18:13 18:43 19:13
冨波会館前 6:33 7:04 7:38 15:18 16:18 16:48 18:13 18:43 19:13
生和神社前 6:34 7:05 7:39 15:19 16:19 16:49 18:14 18:44 19:14
富士美台 6:35 7:06 7:40 15:20 16:20 16:50 18:15 18:45 19:15
久野部 6:36 7:07 7:41 15:21 16:21 16:51 18:16 18:46 19:16
野洲駅北口 6:43 7:14 7:48 15:27 16:27 16:57 18:27 18:57 19:27
※黒字は平日運行のみ

永原循環線　野洲駅北口→野洲駅北口

※永原循環線は土曜、日曜、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運休

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

P.3



1 2 3 4 5 6 7 8 9
守山駅 7:55 8:10 9:30 13:00 13:25 16:15 17:50 19:20 20:35
栄町（守山） 7:55 8:10 9:30 13:00 13:25 16:15 17:50 19:20 20:35
守山銀座 7:56 8:11 9:31 13:01 13:26 16:16 17:51 19:21 20:36
滋賀県民共済前（泉町） 7:57 8:12 9:32 13:02 13:27 16:17 17:52 19:22 20:37
元町南 7:58 8:13 9:33 13:03 13:28 16:18 17:53 19:23 20:38
守山市民病院 7:58 8:13 9:33 13:03 13:28 16:18 17:53 19:23 20:38
元町北 7:58 8:13 9:33 13:03 13:28 16:18 17:53 19:23 20:38
八代団地 7:59 8:14 9:34 13:04 13:29 16:19 17:54 19:24 20:39
播磨田口 8:00 8:15 9:35 13:05 13:30 16:20 17:55 19:25 20:40
旭化成河西ニュ－タウン東口 8:02 8:17 9:37 13:07 13:32 16:22 17:57 19:27 20:42
鳩の森公園東 8:03 8:18 9:38 13:08 13:33 16:23 17:58 19:28 20:43
新阿比留口 8:04 8:19 9:39 13:09 13:34 16:24 17:59 19:29 20:44
川田 8:05 8:20 9:40 13:10 13:35 16:25 18:00 19:30 20:45
喜多 8:06 8:21 9:41 13:11 13:36 16:26 18:01 19:31 20:46
田中（守山） 8:07 8:22 9:42 13:12 13:37 16:27 18:02 19:32 20:47
中町（守山） 8:07 8:22 9:42 13:12 13:37 16:27 18:02 19:32 20:47
小村 8:08 8:23 9:43 13:13 13:38 16:28 18:03 19:33 20:48
笠原 8:09 8:24 9:44 13:14 13:39 16:29 18:04 19:34 20:49
守山北高前 8:12 8:27 9:47 13:17 13:42 16:32 18:06 19:36 20:51
新庄（守山） 8:13 8:28 9:48 13:18 13:43 16:33 18:07 19:37 20:52
服部東 8:13 8:28 9:48 13:18 13:43 16:33 18:07 19:37 20:52
服部 8:14 8:29 9:49 13:19 13:44 16:34 18:08 19:38 20:53
市立埋蔵文化財センタ－ 8:15 8:30 9:50 13:20 13:45 16:35 18:09 19:39 21:01
野洲川歴史公園サッカー場 8:16 8:31 9:51 13:21 13:46 16:36
もりやまエコパーク 10:10 16:55
錦の里（イオンタウン野洲） 8:33 8:48 13:38 14:03 18:26 19:56

服部線　復路　錦の里（イオンタウン野洲）→守山駅
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

錦の里（イオンタウン野洲） 6:54 8:33 14:03 15:08 15:54 16:46 18:31 19:56
工業団地北口 6:54 8:33 14:03 15:08 15:54 16:46 18:31 19:56
もりやまエコパーク 10:10 17:10
野洲川歴史公園サッカー場 8:40 10:20 14:10 15:15 16:01 16:53 17:20
市立埋蔵文化財センタ－ 7:01 8:41 10:21 14:11 15:16 16:02 16:54 17:21 18:38 20:03
服部 7:02 8:42 10:22 14:12 15:17 16:03 16:55 17:22 18:39 20:04
服部東 7:02 8:42 10:22 14:12 15:17 16:03 16:55 17:22 18:39 20:04
新庄（守山） 7:03 8:43 10:23 14:13 15:18 16:04 16:56 17:23 18:40 20:05
守山北高前 7:04 8:44 10:24 14:14 15:19 16:05 16:57 17:24 18:41 20:06
笠原 7:05 8:45 10:25 14:15 15:20 16:06 16:58 17:25 18:42 20:07
小村 7:06 8:46 10:26 14:16 15:21 16:07 16:59 17:26 18:43 20:08
中町（守山） 7:06 8:46 10:26 14:16 15:21 16:07 16:59 17:26 18:43 20:08
田中（守山） 7:07 8:47 10:27 14:17 15:22 16:08 17:00 17:27 18:44 20:09
喜多 7:08 8:48 10:28 14:18 15:23 16:09 17:01 17:28 18:45 20:10
川田 7:10 8:50 10:30 14:20 15:25 16:11 17:03 17:30 18:47 20:12
新阿比留口 7:11 8:51 10:31 14:21 15:26 16:12 17:04 17:31 18:48 20:13
鳩の森公園東 7:12 8:52 10:32 14:22 15:27 16:13 17:05 17:32 18:49 20:14
旭化成河西ニュ－タウン東口 7:14 8:54 10:34 14:24 15:29 16:15 17:07 17:34 18:51 20:16
播磨田口 7:15 8:55 10:35 14:25 15:30 16:16 17:08 17:35 18:52 20:17
八代団地 7:17 8:57 10:37 14:27 15:32 16:18 17:10 17:37 18:54 20:19
元町北 7:18 8:58 10:38 14:28 15:33 16:19 17:11 17:38 18:55 20:20
守山市民病院 7:18 8:58 10:38 14:28 15:33 16:19 17:11 17:38 18:55 20:20
元町南 7:19 8:59 10:39 14:29 15:34 16:20 17:12 17:39 18:56 20:21
滋賀県民共済前（泉町） 7:20 9:00 10:40 14:30 15:35 16:21 17:13 17:40 18:57 20:22
守山銀座 7:21 9:01 10:41 14:31 15:36 16:22 17:14 17:41 18:58 20:23
栄町（守山） 7:21 9:01 10:41 14:31 15:36 16:22 17:14 17:41 18:58 20:23
守山駅 7:30 9:11 10:50 14:41 15:46 16:32 17:24 17:50 19:07 20:32
※黒字は平日運行のみ
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行
※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運行
★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

服部線　往路　守山駅→錦の里（イオンタウン野洲）

P.4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

守山駅 8:10 10:05 11:00 11:33 12:00 15:05 16:05 17:05 18:35 18:40 19:45 20:50

栄町（守山） 8:10 10:05 11:00 11:33 12:00 15:05 16:05 17:05 18:35 18:40 19:45 20:50

守山銀座 8:11 10:06 11:01 11:34 12:01 15:06 16:06 17:06 18:36 18:41 19:46 20:51

滋賀県民共済前(泉町) 8:12 10:07 11:02 11:35 12:02 15:07 16:07 17:07 18:37 18:42 19:47 20:52

元町南 8:13 10:08 11:03 11:36 12:03 15:08 16:08 17:08 18:38 18:43 19:48 20:53

守山高校北口 8:13 10:08 11:03 11:36 12:03 15:08 16:08 17:08 18:38 18:43 19:48 20:53

守山町公園 8:15 10:10 11:05 11:38 12:05 15:10 16:10 17:10 18:40 18:45 19:50 20:55

滋賀県立総合病院 8:16 10:11 11:06 11:39 12:06 15:11 16:11 18:46

滋賀県立総合病院口 8:17 10:12 11:07 11:40 12:07 15:12 16:12 17:11 18:41 18:47 19:51 20:56

小児保健医療 センター前 8:17 10:12 11:07 11:40 12:07 15:12 16:12 17:11 18:41 18:47 19:51 20:56

下の郷東 8:18 10:13 11:08 11:41 12:08 15:13 16:13 17:12 18:42 18:48 19:52 20:57

下の郷 8:19 10:14 11:09 11:42 12:09 15:14 16:14 17:13 18:43 18:49 19:53 20:58

守山中学校前 8:20 10:15 11:10 11:43 12:10 15:15 16:15 17:14 18:44 18:50 19:54 20:59

日精団地前 8:20 10:15 11:10 11:43 12:10 15:15 16:15 17:14 18:44 18:50 19:54 20:59

石田（赤の井線） 8:21 10:16 11:11 11:44 12:11 15:16 16:16 17:15 18:45 18:51 19:55 21:00

布施野口 8:22 10:17 11:12 11:45 12:12 15:17 16:17 17:16 18:46 18:52 19:56 21:01

赤の井別院 8:23 10:18 11:13 11:46 12:13 15:18 16:18 17:17 18:47 18:53 19:57 21:02

赤の井 8:23 10:18 11:13 11:46 12:13 15:18 16:18 17:17 18:47 18:53 19:57 21:02

矢島南口 8:24 10:19 11:14 11:47 12:14 15:19 16:19 17:18 18:48 18:54 19:58 21:03

矢島 8:24 10:19 11:14 11:47 12:14 15:19 16:19 17:18 18:48 18:54 19:58 21:03

洲本 8:26 10:21 11:16 11:49 12:16 15:21 16:21 17:20 18:50 18:56 20:00 21:05

びわこ地球市民の森・おうみんち前 8:26 10:21 11:16 11:49 12:16 15:21 16:21 17:20 18:50 18:56 20:00 21:05

水保 8:27 10:22 11:17 11:50 12:17 15:22 16:22 17:21 18:51 18:57 20:01 21:06

立田 8:28 10:23 11:18 11:51 12:18 15:23 16:23 17:22 18:52 18:58 20:02 21:07

幸津川南 8:29 10:24 11:19 11:52 12:19 15:24 16:24 17:23 18:53 18:59 20:03 21:08

下新川神社前 8:29 10:24 11:19 11:52 12:19 15:24 16:24 17:23 18:53 18:59 20:03 21:08

幸津川 8:30 10:25 11:20 11:53 12:20 15:25 16:25 17:24 18:54 19:00 20:04 21:09

小浜 8:33 10:34 11:30 11:56 12:23 15:34 16:28 17:33 19:03 19:10 20:13 21:18

堤口 8:35 11:58 12:25 16:30

須原口 8:36 11:59 12:26 16:31

井ノ口 8:36 11:59 12:26 16:31

六条西口 8:37 12:00 12:27 16:32

吉地 8:38 12:01 12:28 16:33

錦の里 (イオンタウン野洲) 8:51 12:14 12:41 16:46

※黒字は平日運行のみ

※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行

※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運行

小浜線　往路　守山駅→錦の里（イオンタウン野洲）

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

P.5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

錦の里 (イオンタウン野洲) 6:18 6:37 8:48 9:00 12:14 12:41

工業団地北口 6:18 6:37 8:48 9:00 12:14 12:41

吉地 6:19 6:38 8:49 9:01 12:15 12:42

六条西口 6:19 6:38 8:49 9:01 12:15 12:42

井ノ口 6:20 6:39 8:50 9:02 12:16 12:43

須原口 6:20 6:39 8:50 9:02 12:16 12:43

堤口 6:21 6:40 8:51 9:03 12:17 12:44

小浜 6:27 6:46 7:19 8:57 9:09 10:46 11:39 12:23 12:50 15:46 17:40 19:05 20:15

幸津川 6:29 6:48 7:21 8:59 9:11 10:48 11:41 12:25 12:52 15:48 17:42 19:07 20:17

下新川神社前 6:30 6:49 7:22 9:00 9:12 10:49 11:42 12:26 12:53 15:49 17:43 19:08 20:18

幸津川南 6:31 6:50 7:23 9:01 9:13 10:50 11:43 12:27 12:54 15:50 17:44 19:09 20:19

立田 6:32 6:51 7:24 9:02 9:14 10:51 11:44 12:28 12:55 15:51 17:45 19:10 20:20

水保 6:33 6:52 7:25 9:03 9:15 10:52 11:45 12:29 12:56 15:52 17:46 19:11 20:21

びわこ地球市民の森・おうみんち前 6:33 6:52 7:25 9:03 9:15 10:52 11:45 12:29 12:56 15:52 17:46 19:11 20:21

洲本 6:34 6:53 7:26 9:04 9:16 10:53 11:46 12:30 12:57 15:53 17:47 19:12 20:22

矢島 6:35 6:54 7:27 9:05 9:17 10:54 11:47 12:31 12:58 15:54 17:48 19:13 20:23

矢島南口 6:36 6:55 7:28 9:06 9:18 10:55 11:48 12:32 12:59 15:55 17:49 19:14 20:24

赤の井 6:37 6:56 7:29 9:07 9:19 10:56 11:49 12:33 13:00 15:56 17:50 19:15 20:25

赤の井別院 6:38 6:57 7:30 9:08 9:20 10:57 11:50 12:34 13:01 15:57 17:51 19:16 20:26

布施野口 6:39 6:58 7:31 9:09 9:21 10:58 11:51 12:35 13:02 15:58 17:52 19:17 20:27

石田（赤の井線） 6:40 6:59 7:32 9:10 9:22 10:59 11:52 12:36 13:03 15:59 17:53 19:18 20:28

日精団地前 6:41 7:00 7:33 9:11 9:23 11:00 11:53 12:37 13:04 16:00 17:54 19:19 20:29

守山中学校前 6:41 7:00 7:33 9:11 9:23 11:00 11:53 12:37 13:04 16:00 17:54 19:19 20:29

下の郷 6:42 7:01 7:34 9:12 9:24 11:01 11:54 12:38 13:05 16:01 17:55 19:20 20:30

下の郷東 6:43 7:02 7:35 9:13 9:25 11:02 11:55 12:39 13:06 16:02 17:56 19:21 20:31

小児保健医療センター前 6:43 7:02 7:35 9:13 9:25 11:02 11:55 12:39 13:06 16:02 17:56 19:21 20:31

滋賀県立総合病院口 6:44 7:03 17:57 19:22 20:32

滋賀県立総合病院 7:38 9:16 9:28 11:05 11:58 12:42 13:09 16:05

滋賀県立総合病院口 7:38 9:16 9:28 11:05 11:58 12:42 13:09 16:05

守山町公園 6:46 7:05 7:40 9:18 9:30 11:07 12:00 12:44 13:11 16:07 17:59 19:24 20:34

守山高校北口 6:47 7:06 7:41 9:19 9:31 11:08 12:01 12:45 13:12 16:08 18:00 19:25 20:35

元町南 6:47 7:06 7:41 9:19 9:31 11:08 12:01 12:45 13:12 16:08 18:00 19:25 20:35

滋賀県民共済前(泉町) 6:48 7:07 7:42 9:20 9:32 11:09 12:02 12:46 13:13 16:09 18:01 19:26 20:36

守山銀座 6:49 7:08 7:43 9:21 9:33 11:10 12:03 12:47 13:14 16:10 18:02 19:27 20:37

栄町（守山） 6:49 7:08 7:43 9:21 9:33 11:10 12:03 12:47 13:14 16:10 18:02 19:27 20:37

守山駅 7:02 7:21 7:55 9:34 9:46 11:22 12:15 13:00 13:27 16:22 18:10 19:35 20:45

小浜線　復路　錦の里（イオンタウン野洲）→守山駅

P.6



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
野洲駅 7:15 7:30 7:42 8:05 8:19 8:20 8:30 8:40 8:55 9:05 9:15
野洲市役所 7:15 7:30 7:42 8:05 8:19 8:20 8:30 8:40 8:55 9:05 9:15
関電前 7:17 7:32 7:44 8:07 8:21 8:22 8:32 8:42 8:57 9:07 9:17
野洲中学校前 7:18 7:33 7:45 8:08 8:22 8:23 8:33 8:43 8:58 9:08 9:18
辻町 7:20 7:35 7:47 8:10 8:24 8:25 8:35 8:45 9:00 9:10 9:20
平田機工・小堤 7:21 7:36 7:48 8:11 8:25 8:26 8:36 8:46 9:01 9:11 9:21
西池 7:22 7:37 7:49 8:12 8:26 8:27 8:37 8:47 9:02 9:12 9:22
大篠原 7:22 7:37 7:49 8:12 8:26 8:27 8:37 8:47 9:02 9:12 9:22
道の駅竜王かがみの里 7:25 7:40 7:52 8:15 8:29 8:30 8:40 8:50 9:05 9:15 9:25
鏡口 7:26 7:41 7:53 8:16 8:30 8:31 8:41 8:51 9:06 9:16 9:26
山鏡 7:26 7:41 7:53 8:16 8:30 8:31 8:41 8:51 9:06 9:16 9:26
鏡登山口 7:27 7:42 7:54 8:17 8:31 8:32 8:42 8:52 9:07 9:17 9:27
鏡工業団地 7:27 7:42 7:54 8:17 8:31 8:32 8:42 8:52 9:07 9:17 9:27
山面 7:28 7:43 7:55 8:18 8:32 8:33 8:43 8:53 9:08 9:18 9:28
山面工業団地 7:29 7:44 7:56
美松台 8:19 8:33 8:34 8:44 8:54 9:09 9:19 9:29
竜王西小学校 8:20 8:34 8:35 8:45 8:55 9:10 9:20 9:30
七里（竜王町） 7:32 7:47 7:59 8:21 8:35 8:36 8:46 8:56 9:11 9:21 9:31
七里口 7:32 7:47 7:59 8:21 8:35 8:36 8:46 8:56 9:11 9:21 9:31
希望が丘リッチランド 7:32 7:47 7:59 8:21 8:35 8:36 8:46 8:56 9:11 9:21 9:31
名神竜王インタ－口 7:33 7:48 8:00 8:22 8:36 8:37 8:47 8:57 9:12 9:22 9:32
三井アウトレットパーク 7:39 7:54 8:06 8:40 8:42 8:55 9:05 9:15 9:30 9:40 9:38
東洋電機製造前 8:01 8:21 8:28 9:00 9:56

4 5
土曜 日曜・祝日

東洋電機製造前
三井アウトレットパーク 8:30 8:30 9:10 10:10 10:20 10:40 11:05 11:20
名神竜王インタ－口 8:31 8:31 9:11 10:11 10:21 10:41 11:06 11:21
希望が丘リッチランド 8:32 8:32 9:12 10:12 10:22 10:42 11:07 11:22
七里口 8:32 8:32 9:12 10:12 10:22 10:42 11:07 11:22
七里（竜王町） 8:33 8:33 9:13 10:13 10:23 10:43 11:08 11:23
西横関
竜王西小学校 8:34 8:34 9:14 10:14 10:24 10:44 11:09 11:24
美松台 6:23 6:42 7:35 8:35 8:35 9:15 10:15 10:25 10:45 11:10 11:25
美松台公民館前 6:23 6:42 7:35
からす公園前 6:24 6:43 7:36
山面工業団地
山面 6:24 6:43 7:36 8:35 8:35 9:15 10:15 10:25 10:45 11:10 11:25
鏡工業団地 6:25 6:44 7:37 8:36 8:36 9:16 10:16 10:26 10:46 11:11 11:26
鏡登山口 6:25 6:44 7:37 8:36 8:36 9:16 10:16 10:26 10:46 11:11 11:26
山鏡 6:26 6:45 7:38 8:37 8:37 9:17 10:17 10:27 10:47 11:12 11:27
鏡口 6:27 6:46 7:39 8:38 8:38 9:18 10:18 10:28 10:48 11:13 11:28
道の駅竜王かがみの里 6:28 6:47 7:40 8:39 8:39 9:19 10:19 10:29 10:49 11:14 11:29
村田製作所 8:43
大篠原 6:30 6:49 7:42 8:44 8:41 9:21 10:21 10:31 10:51 11:16 11:31
西池 6:31 6:50 7:43 8:45 8:42 9:22 10:22 10:32 10:52 11:17 11:32
平田機工・小堤 6:32 6:51 7:44 8:46 8:43 9:23 10:23 10:33 10:53 11:18 11:33
辻町 6:33 6:52 7:45 8:47 8:44 9:24 10:24 10:34 10:54 11:19 11:34
野洲中学校前 6:35 6:54 7:47 8:49 8:46 9:26 10:26 10:36 10:56 11:21 11:36
関電前 6:37 6:56 7:49 8:51 8:48 9:28 10:28 10:38 10:58 11:23 11:38
野洲市役所 6:38 6:57 7:50 8:52 8:49 9:29 10:29 10:39 10:59 11:24 11:39
野洲駅 6:49 7:08 8:01 9:09 9:05 9:45 10:40 10:50 11:10 11:35 11:50
※黒字は平日運行のみ
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行
※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運行

野洲アウトレット線　往路　野洲駅→東洋電機製造前

野洲アウトレット線　復路　東洋電機製造前→野洲駅

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

8 9 10 111 2 3 6 7

P.7



12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
9:25 9:35 9:40 10:05 10:10 10:40 11:05 11:40 12:05 12:05 12:40 13:05 13:40
9:25 9:35 9:40 10:05 10:10 10:40 11:05 11:40 12:05 12:05 12:40 13:05 13:40
9:27 9:37 9:42 10:07 10:12 10:42 11:07 11:42 12:07 12:07 12:42 13:07 13:42
9:28 9:38 9:43 10:08 10:13 10:43 11:08 11:43 12:08 12:08 12:43 13:08 13:43
9:30 9:40 9:45 10:10 10:15 10:45 11:10 11:45 12:10 12:10 12:45 13:10 13:45
9:31 9:41 9:46 10:11 10:16 10:46 11:11 11:46 12:11 12:11 12:46 13:11 13:46
9:32 9:42 9:47 10:12 10:17 10:47 11:12 11:47 12:12 12:12 12:47 13:12 13:47
9:32 9:42 9:47 10:12 10:17 10:47 11:12 11:47 12:12 12:12 12:47 13:12 13:47
9:35 9:45 9:50 10:15 10:20 10:50 11:15 11:50 12:15 12:15 12:50 13:15 13:50
9:36 9:46 9:51 10:16 10:21 10:51 11:16 11:51 12:16 12:16 12:51 13:16 13:51
9:36 9:46 9:51 10:16 10:21 10:51 11:16 11:51 12:16 12:16 12:51 13:16 13:51
9:37 9:47 9:52 10:17 10:22 10:52 11:17 11:52 12:17 12:17 12:52 13:17 13:52
9:37 9:47 9:52 10:17 10:22 10:52 11:17 11:52 12:17 12:17 12:52 13:17 13:52
9:38 9:48 9:53 10:18 10:23 10:53 11:18 11:53 12:18 12:18 12:53 13:18 13:53

12:54
9:39 9:49 9:54 10:19 10:24 10:54 11:19 11:54 12:19 12:19 13:19 13:54
9:40 9:50 9:55 10:20 10:25 10:55 11:20 11:55 12:20 12:20 13:20 13:55
9:41 9:51 9:56 10:21 10:26 10:56 11:21 11:56 12:21 12:21 12:57 13:21 13:56
9:41 9:51 9:56 10:21 10:26 10:56 11:21 11:56 12:21 12:21 12:57 13:21 13:56
9:41 9:51 9:56 10:21 10:26 10:56 11:21 11:56 12:21 12:21 12:57 13:21 13:56
9:42 9:52 9:57 10:22 10:27 10:57 11:22 11:57 12:22 12:22 12:58 13:22 13:57
10:00 10:10 10:15 10:35 10:40 11:10 11:35 12:10 12:28 12:35 13:10 13:35 14:10

12:41

12:45
11:35 11:40 12:05 12:10 12:30 12:54 13:05 13:35 14:05 14:30 14:35 15:10 15:30
11:36 11:41 12:06 12:11 12:31 12:55 13:06 13:36 14:06 14:31 14:36 15:11 15:31
11:37 11:42 12:07 12:12 12:32 12:56 13:07 13:37 14:07 14:32 14:37 15:12 15:32
11:37 11:42 12:07 12:12 12:32 12:56 13:07 13:37 14:07 14:32 14:37 15:12 15:32
11:38 11:43 12:08 12:13 12:33 12:57 13:08 13:38 14:08 14:33 14:38 15:13 15:33

11:39 11:44 12:09 12:14 12:34 12:58 13:09 13:39 14:09 14:34 14:39 15:34
11:40 11:45 12:10 12:15 12:35 12:59 13:10 13:40 14:10 14:35 14:40 15:35

15:16
11:40 11:45 12:10 12:15 12:35 12:59 13:10 13:40 14:10 14:35 14:40 15:16 15:35
11:41 11:46 12:11 12:16 12:36 13:00 13:11 13:41 14:11 14:36 14:41 15:17 15:36
11:41 11:46 12:11 12:16 12:36 13:00 13:11 13:41 14:11 14:36 14:41 15:17 15:36
11:42 11:47 12:12 12:17 12:37 13:01 13:12 13:42 14:12 14:37 14:42 15:18 15:37
11:43 11:48 12:13 12:18 12:38 13:02 13:13 13:43 14:13 14:38 14:43 15:19 15:38
11:44 11:49 12:14 12:19 12:39 13:03 13:14 13:44 14:14 14:39 14:44 15:20 15:39

11:46 11:51 12:16 12:21 12:41 13:05 13:16 13:46 14:16 14:41 14:46 15:22 15:41
11:47 11:52 12:17 12:22 12:42 13:06 13:17 13:47 14:17 14:42 14:47 15:23 15:42
11:48 11:53 12:18 12:23 12:43 13:07 13:18 13:48 14:18 14:43 14:48 15:24 15:43
11:49 11:54 12:19 12:24 12:44 13:08 13:19 13:49 14:19 14:44 14:49 15:25 15:44
11:51 11:56 12:21 12:26 12:46 13:10 13:21 13:51 14:21 14:46 14:51 15:27 15:46
11:53 11:58 12:23 12:28 12:48 13:12 13:23 13:53 14:23 14:48 14:53 15:29 15:48
11:54 11:59 12:24 12:29 12:49 13:13 13:24 13:54 14:24 14:49 14:54 15:30 15:49
12:05 12:10 12:35 12:40 13:00 13:24 13:35 14:05 14:35 15:00 15:05 15:40 16:00

22 23 241713 14 15 16 18 19 20 2112

P.8



25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
野洲駅 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:10 16:40 16:53 17:10 17:30 18:15
野洲市役所 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:10 16:40 16:53 17:10 17:30 18:15
関電前 14:07 14:42 15:07 15:42 16:07 16:12 16:42 16:55 17:12 17:32 18:17
野洲中学校前 14:08 14:43 15:08 15:43 16:08 16:13 16:43 16:56 17:13 17:33 18:18
辻町 14:10 14:45 15:10 15:45 16:10 16:15 16:45 16:58 17:15 17:35 18:20
平田機工・小堤 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:16 16:46 16:59 17:16 17:36 18:21
西池 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:17 16:47 17:00 17:17 17:37 18:22
大篠原 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:17 16:47 17:00 17:17 17:37 18:22
道の駅竜王かがみの里 14:15 14:50 15:15 15:50 16:15 16:20 16:50 17:03 17:20 17:40 18:25
鏡口 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:21 16:51 17:04 17:21 17:41 18:26
山鏡 14:16 14:51 15:16 15:51 16:16 16:21 16:51 17:04 17:21 17:41 18:26
鏡登山口 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:22 16:52 17:05 17:22 17:42 18:27
鏡工業団地 14:17 14:52 15:17 15:52 16:17 16:22 16:52 17:05 17:22 17:42 18:27
山面 14:18 14:53 15:18 15:53 16:18 16:23 16:53 17:06 17:23 17:43 18:28
山面工業団地
美松台 14:19 14:54 15:19 15:54 16:19 16:24 16:54 17:07 17:24 17:44 18:29
竜王西小学校 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:25 16:55 17:08 17:25 17:45 18:30
七里（竜王町） 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:26 16:56 17:09 17:26 17:46 18:31
七里口 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:26 16:56 17:09 17:26 17:46 18:31
希望が丘リッチランド 14:21 14:56 15:21 15:56 16:21 16:26 16:56 17:09 17:26 17:46 18:31
名神竜王インタ－口 14:22 14:57 15:22 15:57 16:22 16:27 16:57 17:10 17:27 17:47 18:32
三井アウトレットパーク 14:35 15:10 15:35 16:10 16:35 16:40 17:15 17:16 17:45 18:05 18:50
東洋電機製造前 17:39

東洋電機製造前 16:20 17:40 17:40 18:30
三井アウトレットパーク 15:35 16:05 16:29 16:35 16:50 17:05 17:10 17:49 17:49 18:05 18:39
名神竜王インタ－口 15:36 16:06 16:30 16:36 16:51 17:06 17:11 17:50 17:50 18:06 18:40
希望が丘リッチランド 15:37 16:07 16:31 16:37 16:52 17:07 17:12 17:51 17:51 18:07 18:41
七里口 15:37 16:07 16:31 16:37 16:52 17:07 17:12 17:51 17:51 18:07 18:41
七里（竜王町） 15:38 16:08 16:32 16:38 16:53 17:08 17:13 17:52 17:52 18:08 18:42
西横関
竜王西小学校 15:39 16:09 16:33 16:39 17:09 17:14 17:53 18:43
美松台 15:40 16:10 16:34 16:40 17:10 17:15 17:54 18:44
美松台公民館前

からす公園前
山面工業団地 16:56 17:55 18:11
山面 15:40 16:10 16:34 16:40 16:56 17:10 17:15 17:55 17:54 18:11 18:44
鏡工業団地 15:41 16:11 16:35 16:41 16:57 17:11 17:16 17:56 17:55 18:12 18:45
鏡登山口 15:41 16:11 16:35 16:41 16:57 17:11 17:16 17:56 17:55 18:12 18:45
山鏡 15:42 16:12 16:36 16:42 16:58 17:12 17:17 17:57 17:56 18:13 18:46
鏡口 15:43 16:13 16:37 16:43 16:59 17:13 17:18 17:58 17:57 18:14 18:47
道の駅竜王かがみの里 15:44 16:14 16:38 16:44 17:00 17:14 17:19 17:59 17:58 18:15 18:48
村田製作所
大篠原 15:46 16:16 16:40 16:46 17:02 17:16 17:21 18:01 18:00 18:17 18:50
西池 15:47 16:17 16:41 16:47 17:03 17:17 17:22 18:02 18:01 18:18 18:51
平田機工・小堤 15:48 16:18 16:42 16:48 17:04 17:18 17:23 18:03 18:02 18:19 18:52
辻町 15:49 16:19 16:43 16:49 17:05 17:19 17:24 18:04 18:03 18:20 18:53
野洲中学校前 15:51 16:21 16:45 16:51 17:07 17:21 17:26 18:06 18:05 18:22 18:55
関電前 15:53 16:23 16:47 16:53 17:09 17:23 17:28 18:08 18:07 18:24 18:57
野洲市役所 15:54 16:24 16:48 16:54 17:10 17:24 17:29 18:09 18:08 18:25 18:58
野洲駅 16:05 16:35 16:59 17:05 17:25 17:40 17:45 18:24 18:29 18:40 19:14
※黒字は平日運行のみ
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行
※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運行

32 33 34 35

野洲アウトレット線　往路　野洲駅→東洋電機製造前

野洲アウトレット線　復路　東洋電機製造前→野洲駅

27 28 29 30 3125 26

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

P.9



36 37 38 39 40 41 42 43
18:30 18:50 19:05 19:20 19:50 20:10 20:40 20:50
18:30 18:50 19:05 19:20 19:50 20:10 20:40 20:50
18:32 18:52 19:07 19:22 19:52 20:12 20:42 20:52
18:33 18:53 19:08 19:23 19:53 20:13 20:43 20:53
18:35 18:55 19:10 19:25 19:55 20:15 20:45 20:55
18:36 18:56 19:11 19:26 19:56 20:16 20:46 20:56
18:37 18:57 19:12 19:27 19:57 20:17 20:47 20:57
18:37 18:57 19:12 19:27 19:57 20:17 20:47 20:57
18:40 19:00 19:15 19:30 20:00 20:20 20:50 21:00
18:41 19:01 19:16 19:31 20:01 20:21 20:51 21:01
18:41 19:01 19:16 19:31 20:01 20:21 20:51 21:01
18:42 19:02 19:17 19:32 20:02 20:22 20:52 21:02
18:42 19:02 19:17 19:32 20:02 20:22 20:52 21:02
18:43 19:03 19:18 19:33 20:03 20:23 20:53 21:03

18:44 19:04 19:19 19:34 20:04 20:24 20:54 21:04
18:45 19:05 19:20 19:35 20:05 20:25 20:55 21:05
18:46 19:06 19:21 19:36 20:06 20:26 20:56 21:06
18:46 19:06 19:21 19:36 20:06 20:26 20:56 21:06
18:46 19:06 19:21 19:36 20:06 20:26 20:56 21:06
18:47 19:07 19:22 19:37 20:07 20:27 20:57 21:07
19:05 19:25 19:28 19:50 20:13 20:40 21:10 21:20

19:41 20:26

19:00 19:45 20:45
18:35 19:09 19:05 19:40 19:54 20:05 20:15 20:40 20:54 21:15 21:20
18:36 19:10 19:06 19:41 19:55 20:06 20:16 20:41 20:55 21:16 21:21
18:37 19:11 19:07 19:42 19:56 20:07 20:17 20:42 20:56 21:17 21:22
18:37 19:11 19:07 19:42 19:56 20:07 20:17 20:42 20:56 21:17 21:22
18:38 19:12 19:08 19:43 19:57 20:08 20:18 20:43 20:57 21:18 21:23

21:22 21:27
19:13 19:44 19:58 20:09 20:19 20:44 20:58
19:14 19:45 19:59 20:10 20:20 20:45 20:59

18:41 19:11
18:41 19:14 19:11 19:45 19:59 20:10 20:20 20:45 20:59
18:42 19:15 19:12 19:46 20:00 20:11 20:21 20:46 21:00
18:42 19:15 19:12 19:46 20:00 20:11 20:21 20:46 21:00
18:43 19:16 19:13 19:47 20:01 20:12 20:22 20:47 21:01
18:44 19:17 19:14 19:48 20:02 20:13 20:23 20:48 21:02 21:23 21:28
18:45 19:18 19:15 19:49 20:03 20:14 20:24 20:49 21:03 21:23 21:29

21:30
18:47 19:20 19:17 19:51 20:05 20:16 20:26 20:51 21:05 21:31 21:31
18:48 19:21 19:18 19:52 20:06 20:17 20:27 20:52 21:06 21:31 21:32
18:49 19:22 19:19 19:53 20:07 20:18 20:28 20:53 21:07 21:32 21:33
18:50 19:23 19:20 19:54 20:08 20:19 20:29 20:54 21:08 21:33 21:34
18:52 19:25 19:22 19:56 20:10 20:21 20:31 20:56 21:10 21:35 21:36
18:54 19:27 19:24 19:58 20:12 20:23 20:33 20:58 21:12 21:37 21:38
18:55 19:28 19:25 19:59 20:13 20:24 20:34 20:59 21:13 21:38 21:39
19:10 19:44 19:35 20:10 20:24 20:35 20:45 21:10 21:24 21:47 21:48

4636 43 44 4537 39 40 41 4238

P.10



1 2 3 4 5 6 7 8 9

野洲駅 7:40 7:55 8:15 8:35 8:35 8:57 9:20 9:35 10:35
野洲市役所 7:40 7:55 8:15 8:35 8:35 8:57 9:20 9:35 10:35
関電前 8:17 8:37 8:59 9:22
野洲中学校前 8:18 8:38 9:00 9:23
和田（野洲） 7:41 7:56 8:36 9:36 10:36
小林住宅前 7:42 7:57 8:37 9:37 10:37
三ツ坂 7:43 7:58 8:38 9:38 10:38
辻町 7:46 8:01 8:20 8:40 8:41 9:02 9:25 9:41 10:41
銅鐸博物館前 7:47 8:02 8:21 8:41 8:42 9:03 9:26 9:42 10:42
希望が丘西ゲ－ト 7:50 8:05 8:24 8:45 9:06 9:45 10:45
銅鐸博物館前 7:52 8:07 8:47 9:47 10:47
希望が丘西ゲ－ト口 8:24 8:41 9:06 9:26
総合教育センタ－前 8:25 8:42 9:07 9:27
林業普及センター前 8:26 8:43 9:08 9:28
花緑公園 8:32 8:52 9:14 9:37
平田機工・小堤 7:54 8:09 8:49 9:49 10:49
西池 7:55 8:10 8:50 9:50 10:50
大篠原 7:55 8:10 8:50 9:50 10:50
村田製作所 8:01 8:16 8:56 9:56 10:56

1 2 3 4 5 6 7 8 9

村田製作所 11:00 12:00 13:15 15:30
大篠原 11:01 12:01 13:16 15:31
西池 11:02 12:02 13:17 15:32
平田機工・小堤 11:03 12:03 13:18 15:33
花緑公園 8:32 8:52 9:37 11:27 12:07
ふるさと館前 8:32 8:52 9:37 11:27 12:07
林業普及センター前 8:32 8:52 9:37 11:27 12:07
総合教育センタ－前 8:33 8:53 9:38 11:28 12:08
希望が丘西ゲ－ト口 8:33 8:53 9:38 11:28 12:08
銅鐸博物館前 8:35 8:55 9:40 11:04 11:30 12:04 13:19 15:34
希望が丘西ゲ－ト 11:07 12:07 12:10 13:22 15:37
銅鐸博物館前 11:09 12:09 12:12 13:24 15:39
辻町 8:36 8:56 9:41 11:10 11:31 12:10 12:13 13:25 15:40
三ツ坂 11:11 12:11 13:26 15:41
小林住宅前 11:12 12:12 13:27 15:42
和田（野洲） 11:13 12:13 13:28 15:43
野洲中学校前 8:38 8:58 9:43 11:33 12:15
関電前 8:40 9:00 9:45 11:35 12:17
野洲市役所 8:41 9:01 9:46 11:13 11:36 12:13 12:18 13:28 15:43
野洲駅 8:49 9:09 9:54 11:21 11:44 12:21 12:24 13:36 15:51
※黒字は平日運行のみ

※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

花緑公園線　復路　花緑公園→野洲駅

花緑公園線　往路　野洲駅→花緑公園

P.11



10 11 12 13 14 15

11:10 11:31 11:50 12:35 14:00 15:00
11:10 11:31 11:50 12:35 14:00 15:00
11:12 11:52
11:13 11:53

11:32 12:36 14:01 15:01
11:33 12:37 14:02 15:02
11:34 12:38 14:03 15:03

11:15 11:37 11:55 12:41 14:06 15:06
11:16 11:38 11:56 12:42 14:07 15:07

11:41 11:59 12:45 14:10 15:10
11:43 12:47 14:12 15:12

11:16 11:59
11:17 12:00
11:18 12:01
11:27 12:07

11:45 12:49 14:14 15:14
11:46 12:50 14:15 15:15
11:46 12:50 14:15 15:15
11:52 12:56 14:21 15:21

10 11

16:30 17:30
16:31 17:31
16:32 17:32
16:33 17:33

16:34 17:34
16:37 17:37
16:39 17:39
16:40 17:40
16:41 17:41
16:42 17:42
16:43 17:43

16:43 17:43
16:51 17:51

P.12



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
近江八幡駅 6:48 7:05 7:22 7:35 7:40 7:56 8:10 8:15 8:25 8:40 8:55 9:12 9:22 10:17

立正佼成会前 6:49 7:06 7:23 7:36 7:41 7:57 8:11 8:16 8:26 8:41 8:56 9:13 9:23 10:18

八幡高校前 6:50 7:07 7:24 7:37 7:42 7:58 8:12 8:17 8:27 8:42 8:57 9:14 9:24 10:19

堀上 6:50 7:07 7:24 7:37 7:42 7:58 8:12 8:17 8:27 8:42 8:57 9:14 9:24 10:19

市営住宅前 6:51 7:08 7:25 7:38 7:43 7:59 8:13 8:18 8:28 8:43 8:58 9:15 9:25 10:20

桜ケ丘 6:51 7:08 7:25 7:38 7:43 7:59 8:13 8:18 8:28 8:43 8:58 9:15 9:25 10:20

中小森 6:52 7:09 7:26 7:39 7:44 8:00 8:14 8:19 8:29 8:44 8:59 9:16 9:26 10:21

市民共生センター前 6:53 7:27 7:40 8:01 8:15 8:30 8:45 9:00 9:27

桐原幼稚園 6:54 7:28 7:41 8:02 8:16 8:31 8:46 9:01 9:28

桐原小学校前 6:54 7:28 7:41 8:02 8:16 8:31 8:46 9:01 9:28

川原町 6:56 7:30 7:43 8:04 8:18 8:33 8:48 9:03 9:30

桐原橋 6:57 7:31 7:44 8:05 8:19 8:34 8:49 9:04 9:31

篠原駅 6:59 7:33 7:46 8:07 8:21 8:36 8:51 9:06 9:33

光善寺 7:00 7:34 7:47 8:08 8:22 8:37 8:52 9:07 9:34

高木口 7:01 7:35 7:48 8:09 8:23 8:38 8:53 9:08 9:35

長島口 7:02 7:36 7:49 8:10 8:24 8:39 8:54 9:09 9:36

篠原小学校 7:03 7:37 7:50 8:11 8:25 8:40 8:55 9:10 9:37

ジャザサイズ前（若宮町） 7:11 7:46 8:21 9:18 10:23

竹町 7:12 7:47 8:22 9:19 10:24

東川 7:13 7:48 8:23 9:20 10:25

竜王口 7:15 7:50 8:25 9:22 10:27

西横関 7:16 7:51 8:26 9:23 10:28

西川

西川東口
竜王西小学校

美松台
美松台公民館前

からす公園前

山面

鏡工業団地

鏡登山口

山鏡

鏡口 7:17 7:52 8:27 9:24 10:29

道の駅 竜王かがみの里 7:18 7:53 8:28 9:25 10:30

村田製作所 7:11 7:29 7:48 8:01 8:10 8:22 8:36 8:39 8:51 9:06 9:18 9:33 9:45 10:38

※黒字は平日運行のみ

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

※八幡村田線は土曜、日曜、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運休

八幡村田線　往路　近江八幡駅→村田製作所

P.13



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
10:48 11:38 12:07 13:49 15:20 15:48 16:20 16:48 17:05 17:50 18:00 18:20 18:37 19:17 20:00 20:30

10:49 11:39 12:08 13:50 15:21 15:49 16:21 16:49 17:06 17:51 18:01 18:21 18:38 19:18 20:01 20:31

10:50 11:40 12:09 13:51 15:22 15:50 16:22 16:50 17:07 17:52 18:02 18:22 18:39 19:19 20:02 20:32

10:50 11:40 12:09 13:51 15:22 15:50 16:22 16:50 17:07 17:52 18:02 18:22 18:39 19:19 20:02 20:32

10:51 11:41 12:10 13:52 15:23 15:51 16:23 16:51 17:08 17:53 18:03 18:23 18:40 19:20 20:03 20:33

10:51 11:41 12:10 13:52 15:23 15:51 16:23 16:51 17:08 17:53 18:03 18:23 18:40 19:20 20:03 20:33

10:52 11:42 12:11 13:53 15:24 15:52 16:24 16:52 17:09 17:54 18:04 18:24 18:41 19:21 20:04 20:34

11:43

11:44

11:44

11:46

11:47

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

10:54 12:13 13:55 15:26 15:54 16:26 16:54 17:11 17:56 18:06 18:26 18:43 19:23 20:06 20:36

10:55 12:14 13:56 15:27 15:55 16:27 16:55 17:12 17:57 18:07 18:27 18:44 19:24 20:07 20:37

10:56 12:15 13:57 15:28 15:56 16:28 16:56 17:13 17:58 18:08 18:28 18:45 19:25 20:08 20:38

10:58 12:17 13:59 15:30 15:58 16:30 16:58 17:15 18:00 18:10 18:30 18:47 19:27 20:10 20:40

10:59 18:11

12:18 14:00 15:31 15:59 16:31 16:59 17:16 18:01 18:31 18:48 19:28 20:11 20:41

12:19 14:01 15:32 16:00 16:32 17:00 17:17 18:02 18:32 18:49 19:29 20:12 20:42

12:22 14:04 15:35 16:03 16:35 17:03 17:20 18:05 18:35 18:52 19:32 20:15 20:45

12:22 14:04 15:35 16:03 16:35 17:03 17:20 18:05 18:35 18:52 19:32 20:15 20:45

12:23 14:05 15:36 16:04 16:36 17:04 17:21 18:06 18:36 18:53 19:33 20:16 20:46

12:24 14:06 15:37 16:05 16:37 17:05 17:22 18:07 18:37 18:54 19:34 20:17 20:47

12:25 14:07 15:38 16:06 16:38 17:06 17:23 18:08 18:38 18:55 19:35 20:18 20:48

12:25 14:07 15:38 16:06 16:38 17:06 17:23 18:08 18:38 18:55 19:35 20:18 20:48

12:26 14:08 15:39 16:07 16:39 17:07 17:24 18:09 18:39 18:56 19:36 20:19 20:49

12:27 14:09 15:40 16:08 16:40 17:08 17:25 18:10 18:40 18:57 19:37 20:20 20:50

11:00 12:28 14:10 15:41 16:09 16:41 17:09 17:26 18:11 18:12 18:41 18:58 19:38 20:21 20:51

11:01 12:29 14:11 15:42 16:10 16:42 17:10 17:27 18:12 18:13 18:42 18:59 19:39 20:22 20:52

11:09 12:01 12:37 14:19 15:50 16:18 16:50 17:18 17:35 18:20 18:24 18:50 19:07 19:47 20:30 21:00

P.14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
8:00 8:41 9:15 9:43 10:05 10:39 11:26 12:05 12:48 13:03 14:25 15:33

8:03 8:44 9:18 9:46 10:08 10:42 11:29 12:51 14:28

8:04 8:45 9:19 9:47 10:09 10:43 11:30 12:52 14:29

8:04 8:45 9:19 9:47 10:09 10:43 11:30

8:05 8:46 9:20 9:48 10:10 10:44 11:31

8:05 8:46 9:20 9:48 10:10 10:44 11:31

8:06 8:47 9:21 9:49 10:11 10:45 11:32

8:07 8:48 9:22 9:50 10:12 10:46 11:33

8:07 8:48 9:22 9:50 10:12 10:46 11:33

8:08 8:49 9:23 9:51 10:13 10:47 11:34

8:09 8:50 9:24 9:52 10:14 10:48 11:35

8:12 8:53 9:27 9:55 10:17 10:51 11:38

8:13 8:54 9:28 9:56 10:18 10:52 11:39

12:53 14:30

8:14 8:55 9:29 9:57 10:19 10:53 11:40 12:54 14:31

8:16 8:57 9:31 9:59 10:21 10:55 11:42 12:56 14:33

8:17 8:58 9:32 10:00 10:22 10:56 11:43 12:57 14:34

8:18 8:59 9:33 10:01 10:23 10:57 11:44 12:58 14:35

12:08 13:06 15:36

12:09 13:07 15:37

12:10 13:08 15:38

12:12 13:10 15:40

12:13 13:11 15:41

12:14 13:12 15:42

12:14 13:12 15:42

12:16 13:14 15:44

12:16 13:14 15:44

12:17 13:15 15:45

8:19 9:00 9:34 10:02 10:24 10:58 11:45 12:18 12:59 13:16 14:36 15:46

8:20 9:01 9:35 10:03 10:25 10:59 11:46 12:19 13:00 13:17 14:37 15:47

8:20 9:01 9:35 10:03 10:25 10:59 11:46 12:19 13:00 13:17 14:37 15:47

8:22 9:02 9:36 10:04 10:26 11:00 11:47 12:20 13:01 13:18 14:38 15:48

8:22 9:02 9:36 10:04 10:26 11:00 11:47 12:20 13:01 13:18 14:38 15:48

8:22 9:03 9:37 10:05 10:27 11:01 11:48 12:21 13:02 13:19 14:39 15:49

8:32 9:11 9:45 10:13 10:35 11:09 11:56 12:28 13:09 13:26 14:46 15:56

※黒字は平日運行のみ

八幡村田線　復路　村田製作所→近江八幡駅

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

鏡登山口

鏡工業団地

山面

道の駅竜王かがみの里

鏡口

山鏡

西川

東川

竹町
ジャザサイズ前（若宮町）

篠原駅

篠原小学校

長島口

高木口

西横関

村田製作所

竜王口

からす公園前

美松台公民館前

美松台
竜王西小学校

西川東口

※八幡村田線は土曜、日曜、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運休

近江八幡駅

光善寺

桐原幼稚園
市民共生センター前

桐原橋

川原町
桐原小学校前

立正佼成会前

中小森

桜ケ丘

市営住宅前

堀上

八幡高校前

P.15



13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
16:20 17:20 17:30 17:51 18:06 18:38 18:52 19:11 19:38 19:53 20:05 20:45 21:06 21:20

16:23 17:23 17:54 18:55 19:56 20:48 21:23

16:24 17:24 17:55 18:56 19:57 20:49 21:24

16:25 17:25 17:56 18:57 19:58 20:50 21:25

16:26 17:26 17:57 18:58 19:59 20:51 21:26

16:28 17:28 17:59 19:00 20:01 20:53 21:28

16:29 17:29 18:00 19:01 20:02 20:54 21:29

16:30 17:30 18:01 19:02 20:03 20:55 21:30

17:33 18:09 18:41 19:14 19:41 20:08 21:09

17:34 18:10 18:42 19:15 19:42 20:09 21:10

17:35 18:11 18:43 19:16 19:43 20:10 21:11

17:37 18:13 18:45 19:18 19:45 20:12 21:13

17:38 18:14 18:46 19:19 19:46 20:13 21:14

17:39 18:15 18:47 19:20 19:47 20:14 21:15

17:39 18:15 18:47 19:20 19:47 20:14 21:15

17:41 18:17 18:49 19:22 19:49 20:16 21:17

17:41 18:17 18:49 19:22 19:49 20:16 21:17

17:42 18:18 18:50 19:23 19:50 20:17 21:18

16:31 17:31 17:43 18:02 18:19 18:51 19:03 19:24 19:51 20:04 20:18 20:56 21:19 21:31

16:32 17:32 17:44 18:03 18:20 18:52 19:04 19:25 19:52 20:05 20:19 20:57 21:20 21:32

16:32 17:32 17:44 18:03 18:20 18:52 19:04 19:25 19:52 20:05 20:19 20:57 21:20 21:32

16:33 17:33 17:45 18:04 18:21 18:53 19:05 19:26 19:53 20:06 20:20 20:58 21:21 21:33

16:33 17:33 17:45 18:04 18:21 18:53 19:05 19:26 19:53 20:06 20:20 20:58 21:21 21:33

16:34 17:34 17:46 18:05 18:22 18:54 19:06 19:27 19:54 20:07 20:21 20:59 21:22 21:34

16:41 17:44 17:56 18:15 18:32 19:01 19:16 19:34 20:01 20:14 20:28 21:06 21:29 21:41

八幡村田線　復路　村田製作所→近江八幡駅

P.16



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
野洲駅 6:30 6:53 7:08 7:10 7:25 7:32 7:36 7:38 7:40 7:40 7:50 7:52
野洲市役所 6:30 6:53 7:08 7:10 7:25 7:32 7:36 7:38 7:40 7:40 7:50 7:52
関電前 7:38 7:42 7:54
野洲中学校前 7:39 7:43 7:55
和田（野洲） 6:31 6:54 7:09 7:11 7:26 7:33 7:39 7:41 7:51
小林住宅前 6:32 6:55 7:10 7:12 7:27 7:34 7:40 7:42 7:52
三ツ坂 6:33 6:56 7:11 7:13 7:28 7:35 7:41 7:43 7:53
辻町 6:36 6:59 7:14 7:16 7:31 7:38 7:41 7:44 7:45 7:46 7:56 7:57
銅鐸博物館前 7:47
希望が丘西ゲ－ト 7:50
銅鐸博物館前 7:52
平田機工・小堤 6:37 7:00 7:15 7:17 7:32 7:39 7:42 7:45 7:46 7:54 7:57 7:58
西池 6:38 7:01 7:16 7:18 7:33 7:40 7:43 7:46 7:47 7:55 7:58 7:59
大篠原 6:38 7:01 7:16 7:18 7:33 7:40 7:43 7:46 7:47 7:55 7:58 7:59
村田製作所 6:48 7:11 7:26 7:28 7:43 7:50 7:54 7:56 7:58 8:01 8:08 8:10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
村田製作所 7:00 7:30 8:16 8:30 8:56 9:15 9:28 9:30 9:42 10:00 10:28 10:43
大篠原 7:01 7:31 8:17 8:31 8:57 9:16 9:29 9:31 9:43 10:01 10:29 10:44
西池 7:02 7:32 8:18 8:32 8:58 9:17 9:30 9:32 9:44 10:02 10:30 10:45
平田機工・小堤 7:03 7:33 8:19 8:33 8:59 9:18 9:31 9:33 9:45 10:03 10:31 10:46
銅鐸博物館前
希望が丘西ゲ－ト

銅鐸博物館前

辻町 7:04 7:34 8:20 8:34 9:00 9:19 9:32 9:34 9:46 10:04 10:32 10:47
三ツ坂 7:05 7:35 8:21 8:35 9:01 9:20 9:33 9:35 9:47 10:05 10:33 10:48
小林住宅前 7:06 7:36 8:22 8:36 9:02 9:21 9:34 9:36 9:48 10:06 10:34 10:49
和田（野洲） 7:07 7:37 8:23 8:37 9:03 9:22 9:35 9:37 9:49 10:07 10:35 10:50
野洲市役所 7:07 7:37 8:23 8:37 9:03 9:22 9:35 9:37 9:49 10:07 10:35 10:50
野洲駅 7:18 7:48 8:31 8:48 9:14 9:30 9:43 9:45 9:57 10:15 10:43 10:58

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
村田製作所 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
大篠原 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
西池 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
平田機工・小堤 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
辻町 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
冨波会館前 12:20 13:00 14:22 15:22 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
生和神社前 12:20 13:05 14:27 15:27 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
富士美台 12:20 13:05 14:27 15:27 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
久野部 12:20 13:05 14:27 15:27 16:22 17:22 17:35 17:43 17:50 18:02 18:15 18:35
野洲駅北口 12:37 16:42 17:42 17:55 18:03 18:10 18:22 18:35 18:55
野洲駅 13:19 14:41 15:41
※黒字は平日運行のみ
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行
※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）運行

は、村田製作所野洲事業所が休みの時は運休
★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

野洲村田線　往路　野洲駅→村田製作所

野洲村田線　復路　村田製作所→野洲駅

野洲村田線（野洲生和村田線）　往路　村田製作所→野洲駅

P.17



13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
7:55 8:00 8:05 8:17 8:20 8:25 8:36 8:35 8:41 8:48 9:00 9:05 9:27
7:55 8:00 8:05 8:17 8:20 8:25 8:36 8:35 8:41 8:48 9:00 9:05 9:27

8:19
8:20

7:56 8:01 8:06 8:21 8:26 8:37 8:36 8:42 8:49 9:01 9:06 9:28
7:57 8:02 8:07 8:22 8:27 8:38 8:37 8:43 8:50 9:02 9:07 9:29
7:58 8:03 8:08 8:23 8:28 8:39 8:38 8:44 8:51 9:03 9:08 9:30
8:01 8:06 8:11 8:22 8:26 8:31 8:42 8:41 8:47 8:54 9:06 9:11 9:33
8:02 8:42
8:05 8:45
8:07 8:47
8:09 8:07 8:12 8:23 8:27 8:32 8:43 8:49 8:48 8:55 9:07 9:12 9:34
8:10 8:08 8:13 8:24 8:28 8:33 8:44 8:50 8:49 8:56 9:08 9:13 9:35
8:10 8:08 8:13 8:24 8:28 8:33 8:44 8:50 8:49 8:56 9:08 9:13 9:35
8:16 8:18 8:23 8:35 8:38 8:43 8:54 8:56 8:59 9:06 9:15 9:20 9:42

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
10:58 11:00 11:15 11:57 12:00 12:22 12:43 13:15 13:52 14:52 15:30 15:33 15:50
10:59 11:01 11:16 11:58 12:01 12:23 12:44 13:16 13:53 14:53 15:31 15:34 15:51
11:00 11:02 11:17 11:59 12:02 12:24 12:45 13:17 13:54 14:54 15:32 15:35 15:52
11:01 11:03 11:18 12:00 12:03 12:25 12:46 13:18 13:55 14:55 15:33 15:36 15:53

11:04 12:04 13:19 15:34
11:07 12:07 13:22 15:37
11:09 12:09 13:24 15:39

11:02 11:10 11:19 12:01 12:10 12:26 12:47 13:25 13:56 14:56 15:40 15:37 15:54
11:03 11:11 11:20 12:02 12:11 12:27 12:48 13:26 13:57 14:57 15:41 15:38 15:55
11:04 11:12 11:21 12:03 12:12 12:28 12:49 13:27 13:58 14:58 15:42 15:39 15:56
11:05 11:13 11:22 12:04 12:13 12:29 12:50 13:28 13:59 14:59 15:43 15:40 15:57
11:05 11:13 11:22 12:04 12:13 12:29 12:50 13:28 13:59 14:59 15:43 15:40 15:57
11:13 11:21 11:30 12:12 12:21 12:37 12:58 13:36 14:07 15:07 15:51 15:48 16:05

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:39 18:55 19:11 19:30 19:45 20:00 20:20 20:38 20:49 21:13 21:30
18:59 19:15 19:31 19:50 20:05 20:20 20:40 20:58 21:09 21:30 21:47

野洲村田線　往路　野洲駅→村田製作所

野洲村田線　復路　村田製作所→野洲駅

野洲村田線（野洲生和村田線）　往路　村田製作所→野洲駅

P.18



26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
野洲駅 9:35 9:38 10:05 10:31 10:35 10:46 11:03 11:31 11:32 12:28 12:35
野洲市役所 9:35 9:38 10:05 10:31 10:35 10:46 11:03 11:31 11:32 12:28 12:35
関電前
野洲中学校前

和田（野洲） 9:36 9:39 10:06 10:32 10:36 10:47 11:04 11:32 11:33 12:29 12:36
小林住宅前 9:37 9:40 10:07 10:33 10:37 10:48 11:05 11:33 11:34 12:30 12:37
三ツ坂 9:38 9:41 10:08 10:34 10:38 10:49 11:06 11:34 11:35 12:31 12:38
辻町 9:41 9:44 10:11 10:37 10:41 10:52 11:09 11:37 11:38 12:34 12:41
銅鐸博物館前 9:42 10:42 11:38 12:42
希望が丘西ゲ－ト 9:45 10:45 11:41 12:45
銅鐸博物館前 9:47 10:47 11:43 12:47
平田機工・小堤 9:49 9:45 10:12 10:38 10:49 10:53 11:10 11:45 11:39 12:35 12:49
西池 9:50 9:46 10:13 10:39 10:50 10:54 11:11 11:46 11:40 12:36 12:50
大篠原 9:50 9:46 10:13 10:39 10:50 10:54 11:11 11:46 11:40 12:36 12:50
村田製作所 9:56 9:53 10:20 10:46 10:56 11:01 11:18 11:52 11:47 12:43 12:56

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
村田製作所 16:22 16:30 16:34 16:50 17:10 17:15 17:30 17:30 17:39 17:55 18:05
大篠原 16:22 16:31 16:35 16:51 17:11 17:16 17:30 17:31 17:40 17:56 18:06
西池 16:22 16:32 16:36 16:52 17:12 17:17 17:30 17:32 17:41 17:57 18:07
平田機工・小堤 16:22 16:33 16:37 16:53 17:13 17:18 17:30 17:33 17:42 17:58 18:08
銅鐸博物館前 16:34 17:34
希望が丘西ゲ－ト 16:37 17:37
銅鐸博物館前 16:39 17:39
辻町 16:22 16:40 16:38 16:54 17:14 17:19 17:30 17:40 17:43 17:59 18:09
三ツ坂 16:22 16:41 16:39 16:55 17:15 17:20 17:30 17:41 17:44 18:00 18:10
小林住宅前 16:22 16:42 16:40 16:56 17:16 17:21 17:30 17:42 17:45 18:01 18:11
和田（野洲） 16:22 16:43 16:41 16:57 17:17 17:22 17:30 17:43 17:46 18:02 18:12
野洲市役所 16:22 16:43 16:41 16:57 17:17 17:22 17:30 17:43 17:46 18:02 18:12
野洲駅 16:40 16:51 16:49 17:05 17:28 17:33 17:48 17:51 17:57 18:13 18:23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
野洲駅
野洲駅北口 6:40 6:52 7:25 7:32 7:38 7:42 7:55 8:02 8:10 8:13 8:23
久野部 6:41 6:53 7:26 7:33 7:39 7:43 7:56 8:03 8:11 8:14 8:24
富士美台 6:42 6:54 7:27 7:34 7:40 7:44 7:57 8:04 8:12 8:15 8:25
生和神社前 6:44 6:56 7:29 7:36 7:42 7:46 7:59 8:06 8:14 8:17 8:27
冨波会館前 6:45 6:57 7:30 7:37 7:43 7:47 8:00 8:07 8:15 8:18 8:28
辻町 6:46 6:58 7:31 7:38 7:44 7:48 8:01 8:08 8:16 8:19 8:29
平田機工・小堤 6:47 6:59 7:32 7:39 7:45 7:49 8:02 8:09 8:17 8:20 8:30
西池 6:47 6:59 7:32 7:39 7:45 7:49 8:02 8:09 8:17 8:20 8:30
大篠原 6:47 6:59 7:32 7:39 7:45 7:49 8:02 8:09 8:17 8:20 8:30
村田製作所 7:00 7:12 7:45 7:52 7:58 8:02 8:15 8:22 8:30 8:33 8:43
※黒字は平日運行のみ
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行

は、村田製作所野洲事業所が休みの時は運休
★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

野洲村田線（野洲生和村田線）　往路　野洲駅・野洲駅北口→村田製作所

野洲村田線　往路　野洲駅→村田製作所

野洲村田線　復路　村田製作所→野洲駅

P.19



37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
12:59 13:32 13:59 14:00 14:32 14:59 15:00 15:29 15:46 16:03 16:05 16:32 16:46 17:03
12:59 13:32 13:59 14:00 14:32 14:59 15:00 15:29 15:46 16:03 16:05 16:32 16:46 17:03

13:00 13:33 14:00 14:01 14:33 15:00 15:01 15:30 15:47 16:04 16:06 16:33 16:47 17:04
13:01 13:34 14:01 14:02 14:34 15:01 15:02 15:31 15:48 16:05 16:07 16:34 16:48 17:05
13:02 13:35 14:02 14:03 14:35 15:02 15:03 15:32 15:49 16:06 16:08 16:35 16:49 17:06
13:05 13:38 14:05 14:06 14:38 15:05 15:06 15:35 15:52 16:09 16:11 16:38 16:52 17:09

14:07 15:07
14:10 15:10
14:12 15:12

13:06 13:39 14:06 14:14 14:39 15:06 15:14 15:36 15:53 16:10 16:12 16:39 16:53 17:10
13:07 13:40 14:07 14:15 14:40 15:07 15:15 15:37 15:54 16:11 16:13 16:40 16:54 17:11
13:07 13:40 14:07 14:15 14:40 15:07 15:15 15:37 15:54 16:11 16:13 16:40 16:54 17:11
13:14 13:47 14:14 14:21 14:47 15:14 15:21 15:44 16:01 16:18 16:20 16:47 17:01 17:21

37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
18:10 18:25 18:45 18:45 19:00 19:18 19:26 19:53 20:10 20:26 20:49 21:02
18:10 18:26 18:46 18:45 19:01 19:18 19:27 19:54 20:11 20:27 20:50 21:03
18:10 18:27 18:47 18:45 19:02 19:18 19:28 19:55 20:12 20:28 20:51 21:04
18:10 18:28 18:48 18:45 19:03 19:18 19:29 19:56 20:13 20:29 20:52 21:05

18:10 18:29 18:49 18:45 19:04 19:18 19:30 19:57 20:14 20:30 20:53 21:06
18:10 18:30 18:50 18:45 19:05 19:18 19:31 19:58 20:15 20:31 20:54 21:07
18:10 18:31 18:51 18:45 19:06 19:18 19:32 19:59 20:16 20:32 20:55 21:08
18:10 18:32 18:52 18:45 19:07 19:18 19:33 20:00 20:17 20:33 20:56 21:09
18:10 18:32 18:52 18:45 19:07 19:18 19:33 20:00 20:17 20:33 20:56 21:09
18:28 18:43 19:03 19:03 19:18 19:36 19:44 20:11 20:28 20:44 21:07 21:17

12 13 14 15 16 17 18
11:48

8:27 8:36 8:41 9:20 9:29 12:32
8:28 8:37 8:42 9:21 9:30 11:50 12:33
8:29 8:38 8:43 9:22 9:31 11:51 12:34
8:31 8:40 8:45 9:24 9:33 11:53 12:36
8:32 8:41 8:46 9:25 9:34 11:54 12:37
8:33 8:42 8:47 9:26 9:35 11:55 12:38
8:34 8:43 8:48 9:27 9:36 11:56 12:39
8:34 8:43 8:48 9:27 9:36 11:56 12:39
8:34 8:43 8:48 9:27 9:36 11:56 12:39
8:47 8:56 9:01 9:37 9:46 12:07 12:49

P.20



野洲村田線　往路　野洲駅→村田製作所
51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

野洲駅 17:05 17:33 18:05 18:05 18:18 18:35 18:47 19:08 19:10 19:21 19:47 20:20
野洲市役所 17:05 17:33 18:05 18:05 18:18 18:35 18:47 19:08 19:10 19:21 19:47 20:20
関電前
野洲中学校前
和田（野洲） 17:06 17:34 18:06 18:06 18:19 18:36 18:48 19:09 19:11 19:22 19:48 20:21
小林住宅前 17:07 17:35 18:07 18:07 18:20 18:37 18:49 19:10 19:12 19:23 19:49 20:22
三ツ坂 17:08 17:36 18:08 18:08 18:21 18:38 18:50 19:11 19:13 19:24 19:50 20:23
辻町 17:11 17:39 18:11 18:11 18:24 18:41 18:53 19:14 19:16 19:27 19:53 20:26
銅鐸博物館前
希望が丘西ゲ－ト

銅鐸博物館前
平田機工・小堤 17:12 17:40 18:12 18:12 18:25 18:42 18:54 19:15 19:17 19:28 19:54 20:27
西池 17:13 17:41 18:13 18:13 18:26 18:43 18:55 19:16 19:18 19:29 19:55 20:28
大篠原 17:13 17:41 18:13 18:13 18:26 18:43 18:55 19:16 19:18 19:29 19:55 20:28
村田製作所 17:20 17:51 18:23 18:20 18:36 18:53 19:05 19:26 19:25 19:39 20:02 20:38

1 2 3 4 5 6 7 8
篠原駅南口 6:46 7:12 7:16 7:38 7:41 8:00 8:18 8:38
村田製作所 6:56 7:22 7:26 7:48 7:51 8:10 8:28 8:48

※黒字は平日運行のみ

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。
※赤字は土曜、日曜、祝日、お盆（8/14～8/16）、年末年始（12/29～1/3）のみ運行

篠原村田線　篠原駅南口→村田製作所

P.21



P.22



1 2 3 4 5 6 7 8 9
野洲駅 6:40 7:33 8:10 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
野洲市役所 6:41 7:34 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
野洲病院 6:42 7:35 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
行畑 6:42 7:36 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
野洲高校 6:43 7:37 8:14 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
三上 6:44 7:38 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
御上神社 6:44 7:39 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
山出前 6:45 7:40 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
三上小学校 6:46 7:41 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
北桜口 6:47 7:42 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
近江富士一丁目 6:48 7:43 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
近江富士二丁目 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
近江富士会館前 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11
近江富士五丁目 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
近江富士二丁目 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
南桜(土深) 6:50 7:45 8:22 9:12
藤堂 6:51 7:46 8:23 9:13
土深町 6:52 7:47 8:24 9:14
南桜 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
北桜
悠紀の里 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
南桜東 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
みどりの村西口 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
みどりの村 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19
イワタニランド 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
ﾊｲｳェｲｻｲﾄﾞﾀｳﾝ 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
イワタニランド 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
みどりの村 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
みどりの村東口 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24
西菩提寺 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
北山台西② 6:54 7:49 8:26 9:16
北山台西① 6:54 7:49 9:16 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26
北山台団地口 6:55 7:50 9:17 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
北山台ｾﾝﾀｰ 6:58 7:53 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
北山台二丁目

北山台一丁目

※黒字は平日運行のみ

※1/1は全便運休いたします。

湖南野洲線　復路　野洲駅→北山台方面

※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/13～16）、年末年始（12/29～31・1/2～1/4）運行

★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

P.23



10 11 12 13 14 15 16 17 18
野洲駅 15:00 16:00 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03

野洲市役所 15:01 16:01 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04

野洲病院 15:02 16:02 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04

行畑 15:03 16:03 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05

野洲高校 15:04 16:04 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06

三上 15:05 16:05 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07

御上神社 15:06 16:06 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07

山出前 15:07 16:07 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08

三上小学校 15:08 16:08 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09

北桜口 15:09 16:09 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10
近江富士一丁目 15:10 16:10 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11
近江富士二丁目 15:10 16:10 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11
近江富士会館前 15:11 16:11 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12
近江富士五丁目 15:12 16:12 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13
近江富士二丁目 15:14 16:14 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15

南桜(土深)
藤堂
土深町
南桜 15:15 16:15 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16

北桜
悠紀の里 15:16 16:16 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:17

南桜東 15:17 16:17 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18
みどりの村西口 15:18 16:18 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19

みどりの村 15:19 16:19 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20
イワタニランド 15:20 16:20 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21
ﾊｲｳェｲｻｲﾄﾞﾀｳﾝ 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22
イワタニランド 15:23 16:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:23
みどりの村 15:24 16:24 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24
みどりの村東口 15:24 16:24 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24

西菩提寺 15:25 16:25 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25

北山台西②
北山台西① 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26
北山台団地口 15:27 16:27 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27

北山台ｾﾝﾀｰ 15:30 16:30 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 20:30 21:30
北山台二丁目 17:59 18:59 21:31
北山台一丁目 18:00 19:00 21:32

湖南野洲線　復路　野洲駅→北山台方面

P.24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
北山台ｾﾝﾀｰ 6:10 6:30 7:00 7:15 8:00 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

北山台二丁目 6:10 6:30 7:00 7:15 8:00 8:20 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

北山台一丁目 6:11 6:31 7:01 7:16 8:01 8:21 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

北山台南 6:12 6:32 7:02 7:17 8:02 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

菩提寺 6:12 6:32 7:02 7:17 8:02 8:22 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

菩提寺保育園 6:13 6:33 7:03 7:18 8:03 8:23 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

北山台西② 6:14 6:34 7:04 7:19 8:04 8:24 8:26 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34

西菩提寺 6:15 6:35 7:05 7:20 8:05 8:25 8:27 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

みどりの村東口 6:16 6:36 7:06 7:21 8:06 8:26 8:28 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

みどりの村 6:16 6:36 7:06 7:22 8:06 8:26 8:28 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

イワタニランド 6:17 6:37 7:07 7:23 8:07 8:27 8:29 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

ﾊｲｳェｲｻｲﾄﾞﾀｳﾝ 6:18 6:38 7:08 7:24 8:08 8:28 8:30 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

イワタニランド 6:20 6:40 7:10 7:25 8:10 8:30 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

みどりの村 6:21 6:41 7:11 7:26 8:11 8:31 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

みどりの村西口 6:22 6:42 7:12 7:27 8:12 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

南桜東 6:23 6:43 7:13 7:28 8:13 8:33 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

悠紀の里 6:24 6:44 7:14 7:29 8:14 8:34 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

北桜
南桜 6:25 6:45 7:15 7:30 8:15 8:35 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45

土深町
藤堂
南桜(土深)
近江富士二丁目 6:26 6:46 7:16 7:31 8:16 8:36 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
近江富士会館前 6:28 6:48 7:18 7:33 8:18 8:38 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
近江富士五丁目 6:29 6:49 7:19 7:34 8:19 8:39 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
近江富士二丁目 6:30 6:50 7:20 7:35 8:20 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
近江富士一丁目 6:30 6:50 7:20 7:36 8:20 8:40 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50

北桜口 6:31 6:51 7:21 7:37 8:21 8:41 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

三上小学校 6:32 6:52 7:22 7:38 8:22 8:42 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52

山出前 6:33 6:53 7:23 7:39 8:23 8:43 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

御上神社 6:34 6:54 7:24 7:40 8:24 8:44 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

三上 6:35 6:55 7:25 7:41 8:25 8:45 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

野洲高校 6:36 6:56 7:26 7:42 8:26 8:46 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

行畑 6:37 6:57 7:27 7:43 8:27 8:47 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57

野洲病院 6:37 6:58 7:28 7:44 8:28 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

野洲市役所 6:38 6:59 7:29 7:45 8:29 8:49 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

野洲駅 6:38 7:00 7:30 7:55 8:35 8:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
※黒字は平日運行のみ

※1/1は全便運休いたします。
★便の番号は、野洲市が独自に付けた番号になります。

湖南野洲線　往路　北山台方面→野洲駅　

※青字は平日、土曜、日曜、祝日、お盆（8/13～16）、年末年始（12/29～31・1/2～1/4）運行

P.25



13 14 15 16 17 18 19 20
北山台ｾﾝﾀｰ 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
北山台二丁目 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
北山台一丁目 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

北山台南 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

菩提寺 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
菩提寺保育園 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

北山台西② 14:34 15:34

西菩提寺 14:35 15:35
みどりの村東口 14:36 15:36

みどりの村 14:36 15:36
イワタニランド 14:37 15:37
ﾊｲｳェｲｻｲﾄﾞﾀｳﾝ 14:38 15:38
イワタニランド 14:40 15:40
みどりの村 14:41 15:41
みどりの村西口 14:42 15:42

南桜東 14:43 15:43

悠紀の里 14:44 15:44

北桜 17:10

南桜 14:45 15:45

土深町 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

藤堂 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

南桜(土深) 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
近江富士二丁目 14:46 15:46
近江富士会館前 14:48 15:48
近江富士五丁目 14:49 15:49
近江富士二丁目 14:50 15:50
近江富士一丁目 14:50 15:50 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

北桜口 14:51 15:51 16:40 17:13 17:40 18:40 19:40 20:40

三上小学校 14:52 15:52 16:41 17:14 17:41 18:41 19:41 20:41

山出前 14:53 15:53 16:42 17:15 17:42 18:42 19:42 20:42

御上神社 14:54 15:54 16:43 17:16 17:43 18:43 19:43 20:43

三上 14:55 15:55 16:44 17:17 17:44 18:44 19:44 20:44

野洲高校 14:56 15:56 16:45 17:18 17:45 18:45 19:45 20:45

行畑 14:57 15:57 16:46 17:19 17:46 18:46 19:46 20:46

野洲病院 14:58 15:58 16:47 17:20 17:47 18:47 19:47 20:47

野洲市役所 14:59 15:59 16:48 17:21 17:48 18:48 19:48 20:48

野洲駅 15:00 16:00 16:50 17:22 17:50 18:50 19:50 20:50

湖南野洲線　往路　北山台方面→野洲駅　

P.26



P.27


